crianças residentes no Município de Nova Santa Bárbara, durante a 

programação natalina. 

INÍCIO FASE DE LANCES: Dia 19/11/2025 ás 08h00min (6 horas de 

duração de disputa), horário de Brasília/DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil – 

BLL (www.bllcompras.com) 

VALOR MÁXIMO R$ 29.763,80 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta e 

três reais e oitenta centavos).  

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail: 

licitacao@nsb.pr.gov.br e WhatsApp: (43) 3266-8114.  

Nova Santa Bárbara, 12/11/2025. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal

[...]

medicamentos para suprir as necessidades da Secretaria Municipal 

de Saúde. 

Tipo: Menor preço, por item. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 01/12/2025 

às 09h00min. (horário de Brasília).  

LOCAL:  Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL: 

https://bllcompras.com.  

Preço Máximo: R$ 213.919,54 (duzentos e treze mil, novecentos e 

dezenove reais e cinquenta e quatro centavos). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova 

Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - 

Centro, pelo fone 43-3266-8114, ou por E-mail: